

御見積番号

C197-1000

2020年7月16日

総合見積書

貴社名 [REDACTED]

担当者 [REDACTED] 様

物件名 [REDACTED]

ホワイトニング店舗新装工事

お見積総額(税抜き) **¥1,570,000 -**

消費税 **¥157,000 -**

御受渡条件 検収渡しと致します

御取引条件 基本契約の約定に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

御取引期日 基本契約の約定に基づく

見積有効期限 提出日より30日間

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事		1	式		80,952	
2	解体工事(仮設間仕切り)		1	式		73,000	
3	軽鉄工事		1	式		470,896	
4	表層工事		1	式		480,632	
5	電気設備工事		1	式		169,900	
6	サイン工事		1	式		176,000	
7	諸経費		1	式		118,620	
合 計						¥1,570,000	

備考

見積もりにない項目は別途費用発生

カウンター等家具(図面点線表記箇所)はお見積りは含んでおりません。

[REDACTED]

見 積 御 内 訳

名称	解体工事(仮設間仕切り)						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
		解体範囲:W4500xH2600程度※夜間工事					
1	解体費		1.0	式		65,000	
2	解体後搬出費		1.0	式		8,000	
		合 計				73,000	

見 積 御 内 訳

名称	軽鉄工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【 金属工事 】※夜間工事						
1	壁 軽鉄下地組		56.4	m ²	2,400	135,384	
2	壁 開口補強		3.0	ヶ所	10,000	30,000	
	【 内外装工事 】※夜間工事						
3	壁 石膏ボード貼		112.8	m ²	1,600	180,512	
4	天井 後付け廻り縁		1.0	式		12,000	
	【 その他 】※夜間工事						
5	残材処理費		1.0	式		50,000	
6	養生費		1.0	式		18,000	
7	運搬・搬入費		1.0	式		45,000	
合 計						470,896	

見 積 御 内 訳

名称	表層工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	クロス工事	#1000クロス	112.8	m ²	1,100	124,102	
2	床長尺シート貼り工事	※仮設解体と同時に夜間工事	42.5	m ²	5,500	233,530	
3	床見切り材	リースライン箇所	1.0	式		13,000	
4	カーテン カーテンレール取り付け	材工	1.0	式		75,000	
5	残材廃材処分費		1.0	式		15,000	
6	運搬搬入費		1.0	式		20,000	
合 計						480,632	

見積御内訳

名称	電気設備工事						
NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考〈定価〉
1	照明機器 AB47893L キッチンライト	※各施術室に手元灯として設置	3.0	台	12,600	37,800	〈 21,000 〉
2	埋め込みコンセント		5.0	ヶ所	1,300	6,500	
3	600Vケーブル		120.0	m	130	15,600	
4	600Vケーブル絶縁電線		120.0	m	50	6,000	
5	労務費	2人工×2日間	4.0	人工	20,000	80,000	
6	運搬搬入費		1.0	ヶ所		6,000	
7	配線支持材		1.0	式		6,000	
8	残材消耗品		1.0	式		12,000	
合 計						169,900	

見 積 御 内 訳

名称		サイン工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	袖看板 カuttingシート 両面		2.0	面	8,000	16,000	
2	エントランス カルプ文字+亚克力切文字	※非電照式として	1.0	式		120,000	
3	施工費		1.0	式		40,000	
	※ロゴを光らせたり、衣装的にエントランスを変えた 場合別途100,000~200,000円(税抜)発生						
合 計						176,000	



見 積 御 内 訳

名称		諸経費					
NO	項 目	摘 要	数量	単 位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	現場管理費		1.0	式		90,000	
2	現場諸経費		1.0	式		40,000	
3	会社経費		1.0	式		30,000	
4	調整		1.0	式			
5	特別お値引き		1.0	式		-41,380	
合 計						118,620	